

دوومیدانی داخل سالن آسیا؛ طلای ۴۰۰ متر به آقای رسید



نماینده کورمان در جریان یازدهمین روز مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا موفق به کسب مدال طلا شد. به گزارش ایرنا، یازدهمین روز از مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا که به میزبانی تهران در مجموعه آفتاب انقلاب در حال برگزاری است، امروز با برگزاری فینال دوی ۴۰۰ متر مردان پیگیری شد. در این رقابت‌ها، سجاد آقایی توانست با ثبت زمان ۴۷:۹۵ ثانیه به مقام قهرمانی برسد و مدال طلا را از آن خود کند.

پیش از این فرزانه فصیحی نخستین طلای ایران را کسب کرده بود. تیم ایران تاکنون موفق به کسب ۲ طلا، یک نقره و چهار برنز شده است.

ثبت رکورد ملی در ریکو بانوان توسط مینا فلاح



مینا فلاح با امتیاز ۶۶۲ رکورد ملی ریکرو بانوان را به نام خود ثبت کرد. به گزارش ایسنا، در جریان مسابقات مرحله ششم رنکنگ کشوری در تیراندازی با کمان و در ماده ریکرو بانوان، مینا فلاح با امتیاز ۶۶۲ رکورد ملی بانوان را به نام خود ثبت کرد.

رکورد بین‌المللی ریکرو بانوان در اختیار زهرا نعمتی با امتیاز ۶۶۱ است که در جریان مسابقات جهانی چک به نام خود ثبت کرده بود.

فرزانه فصیحی با رکوردشکنی، قهرمان آسیا شد



دوئده سرعتی ایران موفق شد با شکست رکورد ایران قهرمان آسیا شود. به گزارش ایسنا، در دومین روز مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا رقابت ماده ۶۰ متر زنان برگزار شد و فرزانه فصیحی به مقام قهرمانی رسید.

فصیحی در فینال این ماده رکورد ۷۲:۰ ثانیه را ثبت کرد و ضمن شکست رکورد ملی ایران، قهرمان آسیا شد و به مدال طلا دست پیدا کرد. او در این رقابت برابر با رکورد مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا دوید. این اولین طلای ایران در یازدهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیاست. فصیحی پس از آنکه قهرمان شد، شادی خود را با تماشاگران تقسیم کرد. او در آغوش سپیده توکلی، سرمربی تیم ملی و زهرا نبی‌زاده، مربی تیم ملی، رفت. سپیده توکلی تاج نمادینی را بر سر فصیحی قرار داد. فصیحی پس از آن که متوجه شد رکورد ایران را شکسته است، سجده کرد و اشک از چشمانش سرازیر شد. حمیده اسماعیلی‌نژاد، دیگر دوئده ایران، با ثبت زمان ۷:۴۱ ثانیه در این ماده پنجم شد.

خبرگزاری ارک
www.ark-news.ir
 جای مناسب تبلیغ ۲۴ ساعته شما
 نمایان ایران و دنیا
 شماره تماس: ۳۵۴۰۱۹۱۴ و ۳۵۴۱۲۷۱۹

چهره‌های مشترک پرسپولیس و تراکتور



هشت بازیکن فعلی پرسپولیس و تراکتور سابقه بازی برای هر ۲ تیم را در کارنامه دارند. پرسپولیس و تراکتور حساس‌ترین دیدار هفته هفدهم لیگ برتر را برگزار خواهند کرد که می‌توان گفت یکی از فتنی‌ترین دیدارهای دو تیم در سالیان اخیر است. یکبار تیم‌های سوم و چهارم جدول رده‌بندی به علت محکومیت انضباطی پرسپولیس بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود و این مساله تنها نقطه تاریک بازی بزرگ هفته است.

جدا از سابقه بالای رقابت سرخ‌های تهران و تبریز، هر دو تیم دارای اشتراکاتی هم هستند. به همین دلیل، بررسی اسامی بازیکنان مشترک دو تیم خالی از لطف نیست. ۱. شجاع خلیل زاده شجاع خلیل زاده پس از چند فصلی دوری از فوتبال ایران با بازگشت به تراکتور یاد و خاطره سال‌های نه‌یاد دور حضورش در این تیم را در ذهن پرشورها زنده کرده است. انتقال شجاع به تراکتور در زمانی که امیر قلعه‌نویی سکان هدایت این تیم را بر عهده داشت در چارچوب یک قرارداد قرضی انجام شد تا این بازیکن خدمت پرسپولیس را در تبریز سر کند؛ او سپس موفق شد پس از انجام ۲۲ بازی برای تیم‌ها، ۲ گل با پیراهن این تیم به ثمر برساند که یکی از آن‌ها در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۶ بود. ۲. مهدی شیری مهدی شیری یکی دیگر از خریدهای تابستانی تراکتور است که تجربه بازی برای پرسپولیس را در کارنامه دارد. اکنون شیری باید چهارشنبه

جدایی چهار بازیکن و مربی از تیم فوتبال تراکتور

سعید ایران خواه، محمد رضا شکیب‌خو همچنین خواجه کیل از تیم جدا شده‌اند. وی از جدایی توفقی عارف رستمی از تراکتور خبر داد و افزود: رستمی در تعطیلات نیم فصل در یک سامنه رانندگی از ناحیه بازو دچار شکستگی و با توجه به عدم حضور در اردوی آنتالیا، تا حدودی از شرایط مسابقه دور شده بود.

وی با اشاره به اینکه رستمی باید دوره نقاهت سه ماهه را برای بهبود مصدومیت سپری می‌کرد، افزود: سرانجام به این جمع‌بندی رسیدیم که با این بازیکن به صورت توافقی قطع همکاری کنیم. مدیرعامل باشگاه تراکتور در رابطه با جدایی سعید ایران خواه و «حمدرضا شکیب‌خو»، گفت: ایران خواه به دلیل مشکلات مربوط به خروج از کشور نتوانست در اردوی آنتالیا شرکت کند و پس از بازگشت از اردو، در یکی از جلسات تمرینی تیم در تبریز حضور یافت که با توجه به ترافیک بازیکنان



مدیرعامل باشگاه تراکتور ضمن تشریح آخرین وضعیت باشگاه در زمینه نقل و انتقالات، تصمیمات قرارداد و سایر موضوعات مرتبط با تیم فوتبال از جدایی سه بازیکن و یک مربی از این تیم خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از باشگاه تراکتور، هوشنگ نصیرزاده در خصوص جدایی برخی بازیکنان در نقل و انتقالات زمستانی، گفت: عارف رستمی،

آداب پذیرایی از گردشگران به زبان شخصیت‌های بوم‌گردی



و مراسم اقوام مختلف با لباس و گویش محلی از دیگر برنامه‌های این نشست و جشنواره بود.

ایران توانمندی بالایی برای تبدیل شدن به قطب گردشگری سلامت دارد

پزشکی شهید بهشتی، علی‌رضا زالی در بازدید از نمایندگان گردشگری سلامت در محل دایمی نمایندگان بین‌المللی افزود: باید ظرفیت‌های بیشتری برای گردشگری سلامت در کشور فراهم شود، از آنجایی که ایران با توانمندی بالاتر قیمت تمام شده پایین‌تری دارد، می‌توانیم در این زمینه رقیب جدی بسیاری از کشورها حتی کشورهای ارزان قیمت باشیم.

وی با اشاره به اینکه بیمارستان‌های کشور دارای خدمات استاندارد با کیفیت هستند، تصریح کرد: این مزیت فرصتی فراهم می‌کند بیمارستان‌ها مجوز بیماربان بین‌المللی دریافت کنند و از اهداف راهبردی در ارتقای کیفیت خدمات درمانی در عرصه بین‌المللی به شمار می‌رود.

وزارتخانه و فعالان و مدیران بوم‌گردی‌ها از اقصی نقاط کشور حضور داشتند و آداب، رسوم و نحوه میزبانی و پذیرایی از گردشگران و مهمانان بوم‌گردی‌ها معرفی و بررسی شد. یاور عبیری رئیس جامعه انجمن‌های حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم‌گردی و مصطفی فاطمی مدیرکل توسعه گردشگری داخلی در صحبت‌هایی به تشریح وضعیت بوم‌گردی‌ها، نحوه ارائه خدمات آنها و مشکلات پیش‌روی اقامتگاه‌های بوم‌گردی و تعدادی از مدیران و فعالان حوزه بوم‌گردی‌ها در حضور ضرغامی و مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به بیان مسائل و دیدگاه‌های خود پرداختند.

اجرای برنامه توسط گروه‌های هنری و معرفی آیین



ریس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: ایران توانمندی بالایی برای تبدیل شدن به قطب گردشگری سلامت دارد و هر چه میزان گردشگران بیشتر باشد، باعث افزایش سطح اقتصادی ملی درآمد و پویایی می‌شود. به گزارش ایرنا از روابط عمومی دانشگاه علوم

جاذبه‌های زیبا و گردشگری زنوز



ادامه از شماره قبل و....

دامجی قبه چشمه آبشاری است از سنگ آهک تراوش میکند و بلحاظ اشکال حاصل از تراوش آب و جنس آهکی سنگها احجام زیبایی را در سطح سنگ ایجاد نموده است. این نقطه بالاتر از روستای درق قرار دارد و چشم انداز زیبا و آرامش بخشی را ایجاد کرده است و شرایط آب و هوایی و زیبایی مناظر در اقامت چند ساعته تا یک روزه در جوار آن و تناول یک وعده غذا بسیار رضایتبخش و دلنشین خواهد بود.

چله خانه نیز بقاصه کمتر از صد متر از دامجی قبه واقع است محیط آن بصورت غار کوچکی است که از سقف آن آب چکه می‌کند و در بین باغات روستای درق و در شمال شهر زنوز واقع است و بازدید از آن خالی از لطف نیست.



غارهای باجلار سینتاق و دهانه که دهانه‌های آن در ارتفاع چند متری از سطح زمین قرار دارد و دارای طول زیادی است. اما بر اثر ریزش قسمت‌هایی از آن تنها حدود ۸ متر در آن می‌توان پیش رفت و دارای چند اتاق در مبدأ ورودی داخل غار است و بنا به شندهاها سالمندان در زمان حمله گرگی‌ها به زنوز مخفیگاه زنان و کودکان شهر بوده است.

یکی از غارها در کوچه سیدلر در جنوب رودخانه و بالاتر از باغات قرار دارد و دیگری در منطقه شمال قزیل کربی در محل شکستی صخره سنگ‌ها قرار دارد. متأسفانه تاکنون اقداماتی جهت شناسایی و بررسی بر روی این غار صورت نگرفته است و همچنین پله‌ای جهت دسترسی به آن ایجاد نگردیده است.

صخره‌های سیدلر برم



این صخره‌ها در انتهای غربی کوه‌های برمسر است و باغ‌های حومه زنوز از آنجا شروع می‌شود. این صخره‌ها به صورت دیواره‌های صاف از جنس سنگ است و ارتفاع دیواره‌ها به بیش از ۶۰-۷۰ متر می‌رسد و طول آن بیشتر از ۵۰۰ متر است. این ناحیه تا چند سال پیش ناشناخته بود، تا اینکه در سال‌های اخیر مورد توجه صخره نوردان قرار گرفت و صخره‌نوردان بسیاری از مناطق مختلف کشور جذب آن می‌شوند. امروز هم در میان آژانس‌ها، تورهایی با نام سدرم به این منطقه روانه می‌شوند.

باغات بلکاتی باغات بلکاتی زنوز در امتداد زنوز چای و در دو سوی آن قرار دارد. اما بخش عمده‌ای از باغات بلکاتی زنوز در ناحیه شمالی زنوز چای و در ناحیه دیزج زنوزق و میشاند و میراثدان روستای درق به طور یکپارچه وجود دارد. این پیوستگی به قدری است که امکان تفکیک بافت شهری زنوز را از روستاهای زنوزق، کودلر و درق مشکل می‌سازد.

ادامه دارد